



Warszawa, 16 października 2018 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stolecznej Policji

WZP - 5724181465518

dotyczy: postępowanie prowadzone w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy urządzeń drukujących WZP-4655/18/206/Ł**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zwaną dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi:

Zamawiający w Załącznik nr 2b do SIWZ Opis Przedmiotu zamówienia pkt. 12 tabeli określił minimalne wymagania w stosunku do urządzeń MFP z wydrukiem kolorowym A3 i wymaga rozdzielczości 1200 x 1200 dpi. Tego rodzaju wymagania w stosunku do urządzeń formatu A3 jest nieuzasadnione potrzebami Zamawiającego. Rozdzielczość 1200 x 1200 dpi jest to rozdzielczość minimalna, jeśli chodzi o wydruk zdjęć a nie wydruk biurowy. W przypadku Zamawiającego w zupełności wystarczająca jest rozdzielczość 600 x 600 dpi, a nie 1200 x 1200 dpi. Jedyną potencjalną różnicą mogłaby wystąpić przy porównywaniu zdjęć i to jedynie po wnikliwej obserwacji. Oko ludzkie widzi do rozdzielczości 300 dpi, a więc nie zauważy różnicy między 600 x 600 dpi, a 1200 x 1200 dpi przy użytkowaniu urządzeń na potrzeby biurowe. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie urządzeń MFP A3 kolor dla lokalizacji biurowych o rozdzielczości druku 600 x 600 dpi.

Większość występujących na rynku urządzeń (różnych producentów) posiada rozdzielczość wydruku 600 x 600 dpi. Zmiana przez Zamawiającego zapisu wymaganej minimalnej rozdzielczości wydruku z 1200 x 1200 dpi na 600 x 600 dpi pozwoli na zachowanie konkurencyjności postępowania oraz pozwoli na zaoferowanie urządzeń o równie wysokich pozostałych parametrach przy najniższej cenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 2:

Dodatkowo zwracamy się z zapytaniem dotyczącym Załącznika 2 b Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 10 tabeli, czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w podajnik odwracalny (rewersyjny) na 100 arkuszy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Urządzenia wielofunkcyjnego monochromatycznego do obsługi małego zespołu: Czy Zamawiający może sprecyzować w jakim zakresie podajnik dokumentów w urządzeniu ma obsługiwać formaty niestandardowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podajnik dokumentów powinien obsługiwać formaty oryginałów w zakresie obsługiwanych formatów wydruków / kopii.

Pytanie nr 4:

Dotyczy urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego A3 do obsługi zespołu powyżej 15 osób:
Czy Zamawiający może sprecyzować jaka ma być maksymalna obsługiwana gramatura przez podajnik dokumentów oferowanego urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Opis Przedmiotu Zamówienia nie określa parametru gramatura papieru. Wymagania dotyczące podajnika dokumentów zostały zawarte w pkt. 10 tabeli niniejszego zadania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Lukasz WEREDA